

TO BE PUBLISHED IN THE GAZETTE OF INDIA, EXTRAORDINARY,
PART-II, SECTION 3, SUB-SECTION (II)

GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF FINANCE
DEPARTMENT OF REVENUE
(CENTRAL BOARD OF DIRECT TAXES)

New Delhi, the 13th May, 2011

Notification
[INCOME- TAX]

S.O.1046(E).— In exercise of the powers conferred by clause (b) of rule 6 of Part A of the Fourth Schedule to the Income-tax Act, 1961 (43 of 1961), and in supersession of the notification of the Government of India in the Ministry of Finance (Department of Revenue) number S.O. 2091(E), dated the 26th August, 2010, the Central Government hereby fixes, with effect from the 1st day of September, 2010, 9.5 per cent., as the rate referred to in the said clause.

[Notification No. **24**/2011/F.No.142/14/2010-SO (TPL)]

(Vivek Anand Ojha)
Under Secretary to the Government of India

[भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग 2, खंड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशनार्थ]

भारत सरकार
वित्त मंत्रालय
राजस्व विभाग
(केन्द्रीय प्रत्यक्ष कर बोर्ड)

नई दिल्ली, 13 मई, 2011

अधिसूचना
[आय-कर]

का.आ. ¹⁰⁴⁶(अ).- केन्द्रीय सरकार, आय-कर अधिनियम, 1961 (1961 का 43) की चौथी अनुसूची के भाग क के नियम 6 के खंड (ख) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए और भारत सरकार के वित्त मंत्रालय (राजस्व विभाग) की अधिसूचना संख्यांक का.आ.2091 (अ) तारीख 26 अगस्त, 2010 को अधिक्रान्त करते हुए, उक्त खंड में यथाविनिर्दिष्ट दर 9.5 प्रतिशत नियत करती है जो 1 सितंबर, 2010 से प्रभावी होगी।

[अधिसूचना सं० 24/2011/फा.सं० 142/14/2010-एसओ(टीपीएल)]

(विवेक आनंद ओझा)
अवर सचिव, भारत सरकार